# 甘肃道合运输服务有限责任公司 2025 年客运车辆保险项目 征集公告

临夏建业工程管理有限公司拟受甘肃道合运输服务有限责任公司的委托,对 甘肃道合运输服务有限责任公司 2025 年客运车辆保险项目框架协议进行采购征 集,兹邀请符合本次征集要求的供应商参加征集。

一、**征集项目简介:** 甘肃道合运输服务有限责任公司 2025 年客运车辆保险服务(详见征集文件第四部分)。

# 二、项目基本信息:

序号	项 目	内容	备注
1	采购编号	LXDHYS-2025-001	/
2	项目名称	甘肃道合运输服务有限责任公司 2025 年客运车辆保险项目	/
3	项目属性	服务类	/
4	征集人名称	甘肃道合运输服务有限责任公司	/
5	采购方式	封闭式框架协议	/
6	预算金额	无	框架协议采购项 目,征集阶段无预 算
7	征集内容	2025 年客运车辆保险服务	详见征集文件 第四部分
8	框架协议期 限	自签订框架协议之日起1年	/

### 三、投标人资格要求:

- 1、须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提供《中华 人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的下列材料:
- (1) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件,自然人的身份证明**(复印**件加盖公章);

- (2) 投标人提供投标截止日前 24 个月内经第三方审计的财务报告(**复印件加盖公章)**,或银行出具的近两个月内的资信证明(**复印件加盖公章)**(以出报告日期为准);
- (3) 投标人需提供投标截止目前近一年内任意一个月缴纳任意税种(增值税、企业所得税)的凭据,依法免税的投标人,应提供依法免税的证明材料(复印件加盖公章):
- (4) 投标人需提供投标截止日前近一年内任意一个月(按年缴纳的提供上年度)缴纳社会保障资金的入账票据凭证(**复印件加盖公章**);
- (5)参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;
  - 2、法定代表人身份证明及身份证(复印件加盖公章);
  - 3、法人授权函、法人及被授权人身份证(复印件加盖公章);
- 4、投标供应商须为未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为"记录名单;不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录"中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。
  - 5、投标人须具有有效的保险业务经营许可证。
  - 6、本项目不接受联合体投标。

#### 四、征集文件获取方式和时间

- 1、符合上述资格的供应商提供法人授权委托书、营业执照复印件加盖公章、 开户许可证,在临夏建业工程管理有限公司(甘肃省临夏州临夏市令牌锦绣嘉苑 12 楼商铺)现场报名并领取招标文件(本项目仅接受线下报名)。
  - 2、报名费: 人民币伍千元整(Y5000.00元)。
  - 3、报名费缴纳账号:

收款单位账户: 临夏建业工程管理有限公司

开户银行: 甘肃银行股份有限公司临夏东城区支行

账号: 61013001100002440

备注:公户汇入,不接受以个人名义或其他形式代缴。

- 4、获取招标文件时间: 2025 年 3 月 28 日至 2025 年 4 月 1 日 (每日 00:00-24:00)。
  - 5、招标文件费: 免费。
  - 6、本项目公告在甘肃经济信息网发布。

# 六、投标截止时间及方式:

- 1、投标文件递交截止时间: 2025年4月16日09:30(北京时间)。
- 2、地 点:临夏建业工程管理有限公司会议室。

八、公告期限: 自本公告发布之日起五日

九、联系方式:

八、联系方式:

采购人: 甘肃道合运输服务有限责任公司

联系人: 祁冰 联系电话: 15751948128

单位地址: 甘肃省临夏州临夏市令牌锦绣嘉苑 12 楼商铺

代理机构: 临夏建业工程管理有限公司

联系人: 张文文 联系电话: 18215020188

单位地址: 甘肃省临夏州临夏市锦绣华府 18 号楼#073 商铺